ההריסה המנהלי").

רקע עובדתי:

והבניה, לחוק התכנון לפי סעיף 221 צו הריסה מנהלי על-ידי המשיבה הוצא ביום 06.06.2018 .2
במבנה המערער ביצע הנטען, שעל-פי אסורה, לעבודה בקשר "החוק"), (להלן: התשכ"ה-1965
שבבעלותו, אשר כללה "בניית מבנה שלד בלוקים/בטון דו שיפועי עם קונסטרוקציית עץ לגג קל
+העברת וברזל בטפסנות התחומה משופעת ו-"חפירה מ"ר"; כ-112 של בשטח גג) (ללא

מ"ר". כ-28 של בשטח שחייה לבריכת בטון יציקת לפני תשתית

3. ביום 19.06.2018 הגיש המערער לבית משפט קמא בקשה לביטול ועיכוב צו ההריסה המנהלי וביום
שעמד המפקח בתצהיר כי המערער, טען הבקשה בגדר לבקשה.

מצאתי לעכב צו ההריסה המנהלי עד ליום 28.2.2019 על מנת לתת למערער הזדמנות לבצע הצו
בעצמו עד ליום 28.2.2019. ככל שלא יקיים המערער את צו ההריסה בעצמו, ומשנדחה הערעור וכך
גם הבקשה לעיכוב ביצוע צו ההריסה שהגיש המערער, תוכל המשיבה לבצע את הצו לפי הוראות סעיף

222 לחוק, דהיינו תוך 60 ימים מיום 28.02.2019.

37. המזכירות תסגור את התיק.

ניתן היום, י' שבט תשע"ט, 16 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il